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Resolução TC nº 270, de 11 de dezembro de 2024 

ANEXO XIII 

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME 
GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS) 

ANEXO XIII – A  

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS) 

 

 

               
        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 169.247,26          16.305,01            16.305,01             16.305,01              20/02/2024 09/02/2024

Fevereiro 170.209,94          16.396,65            16.396,65             16.396,65              20/03/2024 20/02/2024

Março 171.451,19          16.525,25            16.525,25             16.525,25              20/04/2024 22/03/2024

Abril 171.750,01          16.547,66            16.547,66             16.547,66              20/05/2024 20/04/2024

Maio 173.634,13          16.707,83            16.707,83             16.707,83              20/06/2024 06/06/2024

Junho 171.309,99          16.585,15            16.585,15             16.585,15              20/07/2024 19/07/2024

Julho 171.309,99          16.585,15            16.585,15             16.585,15              20/08/2024 25/07/2024

Agosto 171.309,99          16.585,15            16.585,15             16.585,15              20/09/2024 22/08/2024

Setembro 177.609,08          16.950,41            16.950,41             16.950,41              20/10/2024 02/10/2024

Outubro 171.163,32          16.571,95            16.571,95             16.571,95              20/11/2024 01/11/2024

Novembro 169.897,99          16.585,15            16.585,15             16.585,15              20/12/2024 27/11/2024

Dezembro 173.513,01          16.606,34            16.606,34             16.310,96              20/01/2025 23/12/2024  e 20/01/2025

13º salário 79.882,65            6.544,60              6.544,60               6.544,60                20/12/2024 20/12/2024

Total 2.142.288,55       205.496,30          205.496,30           205.200,92            ‐                    
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ANEXO XIII – B  

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO/ENTIDADE (RGPS) 

 

 

 

 

 
 

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 169.247,26          15.232,27            15.232,27             358,92                   14.873,35           20/02/2024 09/02/2024

Fevereiro 170.209,94          15.318,91            15.318,91             434,28                   14.884,63           20/03/2024 20/02/2024

Março 171.451,19          15.430,62            15.430,62             421,87                   15.008,75           20/04/2024 22/03/2024

Abril 171.750,01          15.457,51            15.457,51             558,36                   14.899,15           20/05/2024 20/04/2024

Maio 173.634,13          15.627,07            15.627,07             496,32                   15.130,75           20/06/2024 06/06/2024

Junho 171.309,99          15.417,91            15.417,91             372,24                   15.045,67           20/07/2024 19/07/2024

Julho 171.309,99          15.417,88            15.417,88             558,36                   14.859,52           20/08/2024 25/07/2024

Agosto 171.309,99          15.417,88            15.417,88             558,36                   14.859,52           20/09/2024 22/08/2024

Setembro 177.609,08          15.984,77            15.984,77             558,36                   15.426,41           20/10/2024 02/10/2024

Outubro 171.163,32          15.404,68            15.404,68             558,36                   14.846,32           20/11/2024 01/11/2024

Novembro 169.897,99          15.290,80            15.290,80             2.032,40                13.258,40           20/12/2024 27/11/2024

Dezembro 173.513,01          15.919,72            15.919,72             1.970,36                13.645,75           20/01/2025 23/12/2024  e 20/01/2025

13º salário 79.882,65            7.189,43              7.189,43               235,33                   6.954,10             20/12/2024 20/12/2024

Total 2.142.288,55       193.109,45          193.109,45           9.113,52                183.692,32         ‐                      
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